

Årsredovisning
för
Bergströms Trädtjänst AB
559312-7136

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rasmus Bergström, Styrelseledamot
2025-05-12

Styrelsen för Bergströms Träd tjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av trädfällningsarbete samt trädgårdsskötsel.

Företaget har sitt säte i Bollebygd.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 (9 mån) |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|------------------------|
| Nettoomsättning | 6 021 | 4 471 | 2 146 | 713 |
| Resultat efter finansiella poster | 464 | 224 | 173 | 42 |
| Soliditet (%) | 19,8 | 19,9 | 32,8 | 20,0 |
| Balansomslutning | 2 309 | 1 025 | 566 | 280 |

Bolagets omsättning har ökat kraftigt även under 2024. Efterfrågan på bolagets tjänster har ökat, vilket har medfört nyanställningar under året.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 10 593 | 145 924 | 181 517 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -100 000 | | -100 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 145 924 | -145 924 | 0 |
| Årets resultat | | | 354 254 | 354 254 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 56 517 | 354 254 | 435 771 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|--|----------------|
| balanserad vinst | 56 517 |
| årets vinst | 354 254 |
| | 410 771 |
| | |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas (300 kronor per aktie) | 150 000 |
| i ny räkning överföres | 260 771 |
| | 410 771 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 6 021 087 | 4 471 195 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 6 021 087 | 4 471 195 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -2 197 323 | -2 079 697 |
| Övriga externa kostnader | | -1 438 897 | -934 388 |
| Personalkostnader | 2 | -1 788 962 | -1 207 560 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -89 978 | -14 902 |
| Summa rörelsekostnader | | -5 515 159 | -4 236 547 |
| Rörelseresultat | | 505 928 | 234 649 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 15 | 6 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -41 642 | -11 092 |
| Summa finansiella poster | | -41 627 | -11 086 |
| Resultat efter finansiella poster | | 464 301 | 223 563 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av överavskrivningar | | 0 | -27 728 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | -27 728 |
| Resultat före skatt | | 464 301 | 195 835 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -110 047 | -49 911 |
| Årets resultat | | 354 254 | 145 924 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier | 3 | 1 083 896 | 127 198 |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 4 | 54 317 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 1 138 213 | 127 198 |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 138 213 | 127 198 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 58 200 | 0 |
| Summa varulager | | 58 200 | 0 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 136 625 | 395 051 |
| Övriga fordringar | | 386 101 | 35 624 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 107 187 | 30 920 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 53 942 | 30 753 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 683 855 | 492 348 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 428 565 | 405 496 |
| Summa kassa och bank | | 428 565 | 405 496 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 170 620 | 897 844 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 2 308 833 | 1 025 043 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 56 517 | 10 593 |
| Årets resultat | | 354 254 | 145 924 |
| Summa fritt eget kapital | | 410 770 | 156 517 |
| Summa eget kapital | | 435 770 | 181 517 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Ackumulerade överavskrivningar | | 27 728 | 27 728 |
| Summa obeskattade reserver | | 27 728 | 27 728 |
| Långfristiga skulder | | | |
| | 5 | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 714 273 | 6 448 |
| Summa långfristiga skulder | | 714 273 | 6 448 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| | 5 | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 134 358 | 3 480 |
| Leverantörsskulder | | 447 415 | 274 148 |
| Skatteskulder | | 112 313 | 93 068 |
| Övriga skulder | | 229 779 | 250 537 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 207 198 | 188 118 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 131 062 | 809 350 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 2 308 833 | 1 025 043 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

| | |
|--|------|
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 5 år |
| Inventarier | 5 år |

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 2,5 | 1,5 |

Not 3 Inventarier

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 145 536 | 60 378 |
| Inköp | 1 037 193 | 85 158 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 182 729 | 145 536 |
| Ingående avskrivningar | -18 338 | -3 436 |
| Årets avskrivningar | -80 495 | -14 902 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -98 833 | -18 338 |
| Utgående redovisat värde | 1 083 896 | 127 198 |

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|---------------|------------|
| Inköp | 63 800 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 63 800 | 0 |
| Årets avskrivningar | -9 483 | 0 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -9 483 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 54 317 | 0 |

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 848 631 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|------------------------------------|----------------|--------------|
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 714 273 | 6 448 |
| | 714 273 | 6 448 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 134 358 | 3 480 |
| | 134 358 | 3 480 |

Not 6 Ställda säkerheter

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-------------------------------------|------------------|---------------|
| Företagsinteckning | 100 000 | 0 |
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 963 292 | 15 381 |
| | 1 063 292 | 15 381 |

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Pierre Hoppe, Redo Accounting i Borås AB

Bollebygd 2025-04-03

Rasmus Bergström
Rasmus Bergström
Styrelseledamot